UBND HUYỆN XÍN MẦN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:          /CV-VP                Xín Mần, ngày      tháng 01 năm 2024
v/v xin ý kiến đối với dự thảo

Kế hoạch của UBND huyện

Kính gửi: Các đồng chí Thành viên UBND huyện

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần tại Quyết định

số 5757/QĐ-UBND ngày 19/9/2021.

Căn cứ Chỉ thị số 14-CT/TU ngày 06/10/2016 của Ban Thường Vụ Tỉnh ủy Hà
Giang, về đẩy mạnh công tác xuất khẩu lao động và đưa lao động đi làm việc ngoài
tỉnh;

Căn cứ Hướng dẫn số 1228/HD-UBND, ngày 01/08/2022 của UBND tỉnh Hà
Giang về việc tổ chức triển khai thực hiện 03 Chương trình MTQG, giai đoạn 2021-
2025 trên địa bàn tỉnh Hà Giang và Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 06/01/2022
của UBND tỉnh Hà Giang về giải quyết việc làm cho người lao động tỉnh Hà Giang
trong thích ứng an toàn, linh hoạt với tình hình dịch Covid-19 giai đoạn 2022 - 2025;

Xét Tờ trình số 18/TTr-PLĐTB&XH ngày 22/01/2024 của Phòng Lao động
TB&XH về việc xin chủ trương kế hoạch phối hợp tổ chức hội chợ việc làm năm
2024.

Ngày 29/01/2024, Thường trực UBND huyện đã tổ chức họp tuần 05 và cho

ý kiến đối với dự thảo kế hoạch phối hợp tổ chức hội chợ việc làm năm 2024 do

Phòng Lao động – TB&XH chủ trì soạn thảo.

Để việc ban hành kế hoạch của UBND huyện được thực hiện đầy đủ, chặt chẽ,

Văn phòng HĐND&UBND huyện kính trình và xin ý kiến các đồng chí thành viên

UBND huyện cho ý kiến trực tiếp đối với nội dung dự thảo kế hoạch của UBND

huyện phối hợp tổ chức hội chợ việc làm năm 2024 và gửi về Văn phòng

HĐND&UBND huyện (Qua đồng chí Trần Thu Hà – Chuyên viên Văn phòng tổng

hợp chung) trước 16 giờ 00 ngày 31/01/2024.

. (có phiếu tham gia ý kiến và dự thảo kế hoạch kèm theo)

Văn phòng HĐND&UBND huyện kính đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, CVNC;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Thèn Văn Tiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xín Mần, ngày      tháng 01 năm 2024

PHIẾU THAM GIA Ý KIẾN CỦA THÀNH VIÊN UBND HUYỆN

Vào dự thảo kế hoạch của UBND huyện

- Họ và tên:………………………………………

- Chức vụ: ………………………………………….

Sau khi nghiên cứu nội dung kế hoạch của UBND huyện về việc phối hợp tổ

chức hội chợ việc làm năm 2024. Tôi tham gia ý kiến đối với nội dung văn bản như

sau:

 Nhất trí thông qua

 Không nhất trí

(Lý do: ………………………………………………………………………..)

Ý kiến khác: ……………………………………………………………….

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

NGƯỜI THAM GIA Ý KIẾN

(ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T18:47:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Thu Hà<ttha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:44:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Thèn Văn Tiến<tvtien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:00:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:00:45+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:01:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!